ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 'y i“g
TN L

=g
LICEO SCIENTIFICO 0PzIONE SCIENZE APPLICATE _-_"]ﬁ'@'*
FRANCESCO GIORDANI

" I.ﬁ.?h.*

=

4 =
o k.
"

VIA LAVIANO, 18 — 81100 CASERTA - CENTRALINO 0823.327359 — FAax 0823.325655
E_MAIL CETFO02000X@ISTRUZIONE.IT - SITO WEB: WWW.GIORDANICASERTA.IT
COD. ISTITUTO CETF02000X - DISTRETTO SCOLASTICO N.12 - c.F. 80009010614

[STITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE - "F. GIORDANI"-CASERTA

Prot. 0002191 del 22/02/2019 ALPERSONALE Docente ed ATA

SEDE

OGGETTO: Unicobas Scuola e Universita - ANIEF
sciopero per il giorno Zébbraio 2019

La scrivente

Vista la nota MIUR prot. n°® 4722 del 13-2-2019 ienito all’'oggetto
Visto il CCNL vigente
Vista la legge n° 146 del 12/06/1990 e successndifiche ed integrazioni

INVITA

coloro che intendono aderire allo sciopero a daomeunicazionéLL’ UFF. PERSONALE entro il
25-2-19,tale comunicazione ha carattere volontario e laidiazione di adesione allo sciopero non e
successivamente revocabile

DISPONE

che tutto il personale non scioperante presti s@rvli 27-2-2019 rispettando il proprio orario.
COMUNICA

inoltre, che questa Istituzione Scolastica procdarossequio alla normativa vigente, alla
comunicazione dei dati di adesione allo sciopef@édesonale del comparto scuola.

F.to il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Antonella Serpico
firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 comma 2 del DIgs.39/1993

Indirizzi: Chimica, materiali e biotecnologie -Elettronica ed Elettrotecnica -
Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica - Trasporti e logistica





